
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΒΔΗΡΩΝ (ΔΕΥΑΑ) 
Τ.Κ. 67100 - ΝΕΟΣ ΖΥΓΟΣ ΞΑΝΘΗΣ Τ: 25413-52520 F: 25413-52530 E: deyaa@avdera.gr 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ 
 

Αρ. απόφασης: 1/2023 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για την «Δημοσίευση περίληψης Δημοπρασίας της 

πράξης:«Αντικατάσταση υδατόπυργου Νέας Κεσσάνης» 

  
 

                                                                                                                                     Ν. Ζυγός, 3/4/2023 
                          Αρ. πρωτ.:398 

 
Έχοντας υπόψη: 
 
1.  Την υπ’ αρ. 5511/2004 (ΦΕΚ 1686/15-11-04) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 10/2005 
(ΦΕΚ 188/14-2-04) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης και την υπ’ αρ. 11223/2011 (ΦΕΚ 3015/30-12-11) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης. 
2.   Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 326, 328 και 330 
3. Την ανάγκη της επιχείρησης για την «Δημοσίευση περίληψης Δημοπρασίας της 
πράξης:«Αντικατάσταση υδατόπυργου Νέας Κεσσάνης» 
4.   Την υπ’ αριθ. 391/3-4-2023 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
5.   Την υπ’ αριθ. 392/3-4-2023 πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς της ΔΕΥΑΑ 

  7.   Τις οικονομικές προσφορές που υποβλήθηκαν από τους: 1) «ΘΡΑΚΗ», 2) «ΤΟΛΜΗ ΤΗΣ 
ΘΡΑΚΗΣ» και 3) «ΘΡΑΚΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.»  

Αποφασίζουμε 
 

1. Την έγκριση της υπ αριθ. 391/3-4-2023 απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για την 
«Δημοσίευση περίληψης Δημοπρασίας της πράξης:«Αντικατάσταση υδατόπυργου 
Νέας Κεσσάνης» 

2. Την απευθείας ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Δημοσίευση περίληψης 
Δημοπρασίας της πράξης:«Αντικατάσταση υδατόπυργου Νέας Κεσσάνης» στις 
παρακάτω εφημερίδες: α) «ΘΡΑΚΗ» - Ημερήσια εφημερίδα - έδρα Ξάνθη - Α.Φ.Μ. 
095389174, β) «ΤΟΛΜΗ ΤΗΣ ΘΡΑΚΗΣ» - Εκδόσεις  - πολυμέσα- έδρα Ξάνθη - Α.Φ.Μ. 
998150127 και  γ) «ΘΡΑΚΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» - Ημερήσια εφημερίδα – έδρα 
Ξάνθη – Α.Φ.Μ. 800554650 

3. Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 1.410,00 ευρώ (πλέον ΦΠΑ). 
4. Την έγκριση της δαπάνης ποσού 1.410,00 ευρώ σε βάρος του Κ.Α.64.09 του     

προϋπολογισμού έτους 2023 με τίτλο: «Εξοδα δημοσιεύσεων» 
 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 

Κωνσταντινιά Ζουρνατζίδου 

 

mailto:deyaa@avdera.gr
ΑΔΑ: 6ΘΞΘΟΕ34-ΥΟΞ


		2023-04-03T14:02:56+0300
	Athens




